Deliberazione C.C. n. 15 in data 27.05.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che con propria deliberazione n. 16 in data 06.04.2000 veniva approvato il Regolamento Edilizio comunale, ai sensi dell’art. 3 della Legge  Regionale 08.07.1999, n. 19 e della deliberazione del Consiglio Regionale 29.07.1999, n. 568 – 9691 “Approvazione del Regolamento Edilizio tipo”.

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n. 9 in data 15.04.2004 avente per oggetto: “Integrazione Art. 37 del Regolamento Edilizio comunale” nella quale non veniva espressamente dichiarata la conformità dell’integrazione al regolamento tipo della Regione Piemonte (Delib. C.R. n. 548 – 9691 del 29.07.1999, Art. 3 L.R. n. 19/99).

VISTO il D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

DATO ATTO che la presente proposta di deliberazione non comporta impegno di spesa.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, su n. 14 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. Di integrare, per i motivi espressi in premessa, la deliberazione del C.C. n. 9 in data 15.04.2004 nel modo seguente:

- Di dichiarare espressamente che l’integrazione al predetto regolamento è conforme a quello tipo approvato dal Consiglio regionale con deliberazione del 19.07.1999, n. 548-9691 ai sensi dell’art. 3 della Legge Regionale 08.06.1999, n. 19.

 - Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta al solo controllo di legittimità e, divenuta esecutiva, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale regionale.

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17, su n. 17 Consiglieri presenti e votanti
D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

